
Maciek - 537 444 242

WIETNAM
WYCIECZKA OBJAZDOWA Z WYPOCZYNKIEM

CENA: 5590 zł + 1100 USD TERMIN: 23.11-4.12.2024 r.

Świadczenia:
● przelot samolotem na trasie Warszawa-Dubaj – Hanoi, powrót Ho Chi Minh – Dubaj - Warszawa
● transfer na trasie do Warszawy i z powrotem
● 8 noclegów w hotelach****
● 1 nocleg na cruiserze
● 9 śniadań, 9 lunchy, 9 kolacji
● przejazdy klimatyzowanym autokarem podczas zwiedzania
● 2 przeloty wewnętrzne
● przewodnik polskojęzyczny na miejscu
● bilety wstępu do wszystkich atrakcji opisanych w programie
● ubezpieczenie NNW i KL
● opłata na ubezpieczeniowy fundusz gwarancyjny
+

PROPONOWANY PROGRAM

I DZIEŃ
Transfer na lotnisko do Warszawy. Przelot do Hanoi.

II DZIEŃ
Powitanie na lotnisku przez polskiego przewodnika, przejazd do centrum miasta na lunch, transfer

do hotelu, zakwaterowanie, przejazd do Mauzoleum Ho Chi Minh, gdzie spoczywa zabalsamowane ciało
Ho Chi Minh, było to jednocześnie jego miejsce pracy i zamieszkania w latach 1954-1969, następnie Pagoda
Jednej Kolumny – najbardziej wyjątkowa pagoda na świecie, jedna z najbardziej czczonych świątyń w
Wietnamie, Muzeum Więzienia Hoa Lo, w którym podczas wojny w Wietnamie więzieni byli amerykanie, w
tamtych czasach wśród amerykańskich żołnierzy nazywane było Hanoi Hilton, spacer w dzielnicy Hoan Kiem,
kolacja w lokalnej restauracji, powrót do hotelu, nocleg.

III DZIEŃ
Śniadanie, wykwaterowanie z hotelu, transfer do przystani Tuan Chau, weście na pokład statku,

powitalny drink, zameldowanie, wypłynięcie w rejs w kierunku zatoki Ha Long, po drodze piękne widoki na
zatoki z tysiącami wapiennych wysp, lunch na statku, ok. 14:30 zakotwiczenie na wyspie Titop, czas wolny
na pływanie lub podziwianie widoków zatoki Ha Long z góry. Ok. 16:00 wypłynięcie mniejszymi łódkami w
stronę jaskini Luon, gdzie dla chętnych będzie czas na rafting lub kajaki w otoczeniu tysiącletnich skał. Ok.
18:00 powrót na statek, impreza oraz lekcje gotowania przy zachodzie słońca, kolacja własnej roboty, nocleg



na statku.

IV DZIEŃ
O 6:30 dla chętnych lekcja Tai-chi na tarasie statku, od 6:45 do 7:30 śniadanie. Po śniadaniu

zwiedzanie Lan Ha Bay na katamaranie. Ok. 9:30 brunch w restauracji na statku, powrót do portu, zejście
ze statku, transfer na lotnisko, przelot do Da Nang. Po przylocie transfer do hotelu, zakwaterowanie, kolacja
w lokalnej restauracji, czas wolny w Hoi An, nocleg.

V DZIEŃ
Śniadanie, wycieczka rowerowa po wiejskich przedmieściach Hoi An gdzie zobaczymy życie

pracujących mieszkańców, wizyta w ekologicznej wiosce Tra Que, spotkanie z lokalnymi rolnikami i poznanie
tradycyjnych sposobów uprawy ziemi takich jak: motykowanie, nawożenie ziemi wodorostami pozyskiwanymi
z pobliskiej rzeki, podlewanie warzyw, następnie przerwa na relaksacyjny masaż stóp będący tradycyjnym
zabiegiem zdrowotnym z użyciem ziół leczniczych, wspólne gotowanie najsłynniejszych potraw lokalnych
m.in. sałatki z kwiatów bananów, świeżych sajgonek czy naleśników ryżowych, lunch własnego autorstwa.
Powrót do hotelu, po południu spacer po starożytnym mieście Hoi An, lokalny targ, chińska Sala
Zgromadzeń, 400-letni japoński kryty most, muzeum Hoi An, czas wolny, powrót do hotelu, kolacja, nocleg.

VI DZIEŃ
Śniadanie, czas wolny, wykwaterowanie z hotelu, lunch w lokalnej restauracji, transfer na lotnisko, przelot
do Ho Chi Minh (Sajgonu), transfer do hotelu, zakwaterowanie, czas wolny, wieczorem „Sajgon food tour”
– przejazd motocyklami po straganach z lokalnym jedzeniem, w menu m.in.: sajgonki, wołowa zupa z
makaronem, grillowane ostrygi, sok z trzciny cukrowej, herbata jasminowa i wiele innych, powrót do hotelu,
nocleg

VII DZIEŃ



Śniadanie, przejazd do delty rzeki Mekong, wycieczka po bujnej krainie My Tho i Ben Tre – ojczyzny
krętych potoków, zielonych sadów i pięknych wiosek, przepłynięcie przez rzekę Mekong motorówką, występ
lokalnych artystów, następnie warsztat cukierków kokosowych wraz z ich degustacją, rejs łodzią wiosłową w
cieniu drzem kokosowych, lunch w lokalnej restauracji. Po lunchu, dla chętnych, spacer lub przejazd
rowerem po wiosce, powrót na łódź, przeprawa przez rzekę, zwiedzanie 4 wysp: Smoka, Jednorożca, Żółwia
i Feniksa. Przejazd do My Tho, pagoda Vinh Trang – jedna z najbardziej znanych świątyni w regionie, będąca
mieszanką kultury wietnamskiej, chińskiej oraz kambodżańskiej, powrót do hotelu lub przejazd do centrum
Ho Chi Minh, czas wolny, kolacja w lokalnej restauracji, nocleg.

VIII DZIEŃ
Śniadanie, wykwaterowanie z hotelu około 9:00. Po śniadaniu zwiedzanie miasta Ho Chi Minh: katedra
Notre Dame - symbol miasta, następnie budynek Poczty Głównej zaprojektowany przez Gustava Eiffela (ten
sam projektant co paryska wieża), Pałac Zjednoczenia – rezydencja prezydenta byłego Wietnamu
Południowego Ngo Dinh Diem i Muzeum Pozostałości Wojennych, lunch w lokalnej restauracji. Przejazd
autobusem do Mui Ne, zakwaterowanie w resorcie, czas wolny, kolacja w lokalnej restauracji, nocleg

IX DZIEŃ
Godz. 4.30 wyjazd jeepami i przejazd na Białe Wydmy na wschód słońca, następnie przejazd na

czerwone i żółte wyspy na podziwianie najpiękniejszych widoków i przejazd do wioski rybackiej na na targi
rybne, gdzie przywożone są na bieżąco owoce morza koszykowymi łódkami, następnie przejście strumieniem
Suoi Tien z krystaliczną wodą, powrót do hotelu na śniadanie, czas wolny, plażowanie, lunch i kolacja w
lokalnej restauracji, nocleg
X DZIEŃ

Śniadanie, czas wolny, plażowanie, lunch i kolacja, nocleg



XI DZIEŃ
Śniadanie, wykwaterowanie z hotelu, czas wolny w Sajgonie. Przejazd na lotnisko. Wylot do Polski
XII DZIEŃ
Przylot do Polski i transfer z Warszawy, zakończenie imprezy w godzinach wieczornych

Cena nie zawiera:
obowiązkowej wizy - ok. 35 USD
napojów do obiadokolacji
napiwków, ok. 30 USD

UWAGA:
Obowiązkowy paszport ważny min. 6 miesięcy od daty planowanego powrotu z Wietnamu


